i
CRhBoo~v~ounkrwnr

WWWWWNDNNDNNNNNNNRPERPRPERERERPRE
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Nro
expedient
e
1593402
1593403
1593404
1593405
1593406
1593407
1593408
1593409
1593410
1593411
1593412
1593413
1593414
1593415
1593416
1593417
1593418
1593419
1593420
1593421
1593422
1593423
1593424
1593425
1593426
1593427
1593428
1593429
1593430
1593431
1593432
1593433
1593434
1593435

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

06 DE AGOSTO DE 2024

Denominacion

Principal Soluciones Ambientales
teks.

Café Sosta

ELITE

EXPOFICA

Programa Yo Quiero ser Ingeniera
LOOKPRO

Foxwell

starcar audio- accesorios- automotriz- neumaticos
M REPUESTOS MONTOYA
ALBORADA

ASLAN

ASLAN

ASLAN

BORBORETA

Famimagq

RODACO

La Firma Secreta
MERCADO HUERTERO
GUIA GRC

ROTACION DE IMPACTO
ASLAN

HUKI MORI' HA'ARI

CLUB TINTO
UNIVERSOCRAFT

HUKI MORI' HA'ARI

Didac Toy's

Pizzeria LR desde 1957
Rossie La Loca
VALLEFRUITS

SUIT MODELS

Cata Ugarte

VIOS CONSULTING
Pro-Sales

Clases de Niza
37
20y 37
43

41

41

41

35

9
4,9,12,37y42
35

33

29

35

43

33

7

35

41

35

35

41

39

3

41

16

35

35

43

43

31

41
25y 41
36

35

Tipo de Signo Region

Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa



35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1593436

1593437
1593438
1593439
1593440
1593441
1593442
1593443
1593444
1593445
1593446
1593447
1593448
1593449
1593450
1593451
1593452
1593453
1593454
1593455
1593456
1593457
1593458
1593459
1593460
1593461
1593462
1593463
1593464
1593465
1593466
1593467
1593468
1593469
1593470
1593471
1593472
1593473
1593474

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Tia Ruth

LM LA MAMADERA AMOR EN CADA GOTA PARA
TU BEBE

NIGHTSUN

Agua Mineral Puelo Patagonia

CACAO ANDINO ALIMENTO PARA EL ALMA
Sisty

Agua de Montafia Cochamo

wishome

La Cordovesa

DR.B BARBARA MICHEA

IMIKI

Casa Bloom

KIRI

LASERWAY

REINTEGRAME

DISTRIBUIDORA ARAUCO MAS CONVENIENTE
Restaurante Bahia Concon El Reencanto
ELYSIAN

R&R Servicios Ambientales

lluminara

Atelier 21

Compafiia La Boveda Vintage

RAUHA

CLUB RIO DEPORTES Y RECREACION
Inversiones ALTIUS

HUEMUL

Inmobiliaria ALTIUS

FaaST

Inmobiliaria ALTIUS

CONSTRUCTORA ALTIUS

FaaST

FaaST

ABUELAPEDIATRA

divorcios en linea

FaaST

FaaST

Inversiones ALTIUS

CAFFE MORETTI

CROWAN

41y 43

35
11
32
35
35
32
21
36
44
9
35
35
9y 37
45
35
43
44
37
4
35y41
41
35
41
35
35
35
9
42
36
35
42
16,28y 41
45
9
35
42
43
4

Denominativa

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1593475
1593476
1593477
1593478
1593479
1593480
1593481
1593482
1593483
1593484
1593485
1593486
1593487
1593488
1593489
1593490
1593491
1593492
1593493
1593494
1593495
1593496
1593497
1593498
1593499
1593500
1593501
1593502
1593503
1593504
1593505
1593506
1593507
1593508
1593509
1593510
1593511
1593512
1593513
1593514

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

ELEMENTAL
Chocorisimo

KAISER

B BLISTER.CL

Efimera

AIRLight

ASN Agua Santiago Norte
FaaST

SONEKA

GOTA LIMPA
Emprendedores Chilenos
WILDCAT

SCITECH

RIO COMUNICACIONES Y TERRITORIO
ESPRING

NADI

NERVIMAX

LEVOCINA

TERBINEX

GPS UBIMAPS

SERLINA

Agua Mineral Valle Cocham6
RAVEYA

FLEMOF

Long Love

IBURAC

GLISPRING

ION

Variarte

kp Hotfill

FIREBIRD

DEEP BLUE

LA GRAN FUERZA TROPIKAL
ROBUST

ROBUST

ROBUST

JOYERIA RAMAS

SOMOS Muijeres por Chile
ROBUST

20
30
29
32
41y 42

4,9,37,40y 42
43

10

16, 17,20y 21
25

28

41

20

12

11

14

41

6

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

1593515
1593516
1593517
1593518
1593519
1593520
1593521
1593522
1593523
1593524
1593525
1593526
1593527
1593528
1593529
1593530
1593531
1593532
1593533
1593534
1593535
1593536
1593537
1593538
1593539
1593540
1593541
1593542
1593543
1593544
1593545
1593546
1593547
1593548
1593549
1593550
1593551
1593552
1593553
1593554

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

M+ DESIGN

M+ DESIGN

Long Love

MAXHAUS

PETRAN

MAXHAUS

McCARTHY

COMMUCAR

ISODISS Drive In

ONE UP

URIMAX

SCITECH

SAO

ONE UP

SAO

COMAGRO PASTE 20-50-10
ROBUST

ACRI ADAPTA, CUIDA, ORGANIZA E INSPIRA
LEVIMAX

Coral Bioworks

COMAGRO PASTE 20-20-20

COMMUCAR

Paréntesis

SCITECH

ROOTS

COMAGRO PASTE 40-10-10
Cenit

ALBERTINA

COMMUCAR

Joyas Carola Plaza

Instituto Lipedema Chile 360
COMAGRO ECKLOMAX
COMAGRO PASTE 5-50-30
Ed Up en Espaiiol

Mistral LAB

WOW FESTIVAL

G.a HOMEFAVOR
Emprende & Aprende

G.a HOMEFAVOR

16
11

10

9

35

6

12

9
6,17, 37y 42
9

5

42

35

:

43

1

9

35

5

1

1
9y36
38

3, 4,11, 19, 20, 21y 42

36

7

1

10y 44
43

42

14
41y 44
1

1

38

41

41

11

38

21

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta



154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

ar wnN B

1593555 Marca de P&S
1593556 Marca de P&S
1593557 Marca de P&S

1593558 Marca de P&S
1593559 Marca de P&S
1593560 Marca de P&S
1593561 Marca de P&S
1593562 Marca de P&S
1593563 Marca de P&S
1593564 Marca de P&S
1593565 Marca de P&S
1593566 Marca de P&S
1593567 Marca de P&S
1593568 Marca de P&S
1593569 Marca de P&S
1593570 Marca de P&S
1593571 Marca de P&S
1593572 Marca de P&S
1593573 Marca de P&S
1593574 Marca de P&S
1593575 Marca de P&S
1593576 Marca de P&S
1593577 Marca de P&S
1593578 Marca de P&S
1593579 Marca de P&S
1593580 Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

456812  Anotacion de Renovaciéon TLT
456813  Anotacién de Renovacién TLT
456814  Anotacion de Renovaciéon TLT
456815  Anotacién de Renovacién TLT
456816  Anotacién de Renovaciéon TLT

Hormiphotio
B.TWO.B
G.a HOMEFAVOR

GV MEDIOS PRODUCCION FOTOGRAFICA Y

AUDIOVISUAL

Hada Dorada

Comercial J&F

Barrio Alto
BandidoPet.cl
Fumysama Servicios
MGsalud

Clinica Estética Andalue
Picabuu

M Cortinajes Multicor

T THAY

ATPUMP

EDENTAL

Bohemian Crochet
Restaurant La Caleta Temuco
Chocolates Eclipse

Cris MJ

Atelier Moonis

MGE

KONTSU SPARE PARTS
qub

CLUB PEQUES
HOTOKA

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

ARCOR ALIMENTANDO MOMENTOS MAGICOS

ROCKLETS GLAM
DENTSPLY

CE TECH
BIOBAGO

1,2y19
35

41

44

35
41y 43
5y 18
37

44

44

35
24y 35
44

44
25y 35
43
30y 35
25
14
37

29
41

Nro reg

1124669
1125098
1147329
1155170
1091289

Denominativa
Mixta
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



456817
456818
456819
456820
456821
456822
456823
456824
456825
456826
456827
456828
456829
456830
456831
456832
456833
456834
456835
456836
456837
456838
456839
456840
456841
456842
456843
456844
456845
456846
456847
456848
456849
456850
456851
456852
456853
456854
456855
456856

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

FAMOWOOD

BIOBAGO

DISTEC

CELER CONSULTORES PARA PYMES
LIOI

GARGALETAS
GERICAINA

CANDY CRUSH SAGA
CANDY CRUSH SAGA
CANDY CRUSH
STARFLOX

FARM HEROES SAGA
FARM HEROES

BUBBLE WITCH
BANDESARROLLO S.A. ASESORIA FINANCIERA
SOQUISAT

ZY BABY

SOQUILAB
SOQUIEXPERTO
BEECLEAN

AGRICOLA MARIA PINTO
OH!

DIMPLEX

TERRANOBLE
ENZOGUARD
MARIBERICO

KUCOIN

FARM HEROES SAGA
ALLEGION

SUKUBA

INTERCOSMO IL MAGNIFICO
ALIBABA

ALIBABA

SOQUITEST

ALEXITICO Y LA NOCHE

PHANTOM
ALI

1176887
1091291
1124784
1146911
1124906
1132973
1136353
1123146
1131331
1132522
1096120
1132536
1132534
1140865
1128848
1147789
1117704
1147785
1148994
1233388
1156122
1158203
1113991
1140097
1146942
1147239
1383635
1132538
1121634
1383634
1121942
1141465
1065403
1196027
1143599
1119344
1135933
1121260
1121110
1390680



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

456857
456858
456859
456860
456861
456862
456863
456864
456865
456866
456867
456868
456869
456870
456871
456872
456873
456874
456875
456876
456877
456878
456879
456880
456881
456882
456883
456884
456885
456886
456887
456888
456889
456890
456891
456892

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre

NORIT

MOMA

FAMAVA

IC INCO CAP
STANDARD XCHANGE
SALMOFOOD
SALMOFOOD
CETECSAL
ECOFARMING PROGRAM
STANDARD XCHANGE
CETAPHIL
VENOMVAC
DEPIGOID

LETIXER

CAD COLOR ADVANTAGE
FACT

CROWAN

VENOMVAC
DEPIGOID

CORNELIO

BUBBLE WRAP
TRUCLOSE
PORTWEST
PORTWEST
MAGNALATCH
LETIXER

DEVAN

ANAFLUOR

BELMONT

BULKAMID

BULKAMID

M5

Minducima

Photio

0820131
0820132
1144908
1168225
1116994
1112264
1113794
1125763
1185028
0843462
1067483
1113792
1183148
1125785
1125787
1135629
1092979
1201973
1104307
1125785
1125787
1125679
1123192
1127457
1250346
1205206
1127455
1135629
1135376
1145663
0954487
1130154
1130156
1262894
1407685
1384741
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